עוד לא מצאתי, עם כל ההבנה למצבו המשפחתי המורכב של החשוד, להורות על חופשה מן המעצר, בניגוד לדעתו של מפקד הבס"כ". מעצרו הוארך לצורך הגשת כתב אישום.

3. ביום 28.3.2018 עם הגשת כתב האישום, אשר ייחס למערער עבירה של היעדר מן השירות שלא ברשות, לפי סעיף 94 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, בגין היעדרותו מחטמ"ר שומרון XXX, עד למעצרו, עתרה התביעה למעצרו של המערער עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו. בית הדין קמא נתן דעתו למלוא הטיעונים שהועלו ואף עיין במסמכים רפואיים עדכניים שהציג הסנגור, וקבע כי "לא מצאתי שהוצג בפניי שינוי נסיבות המצדיק עיון מחודש בהחלטה זו [של הנשיאה, מיום 26.3.2018]...

למעשה, בהעדר גורמי תמך, אף לא ניתן להצביע על גורמים שיוכלו לפקח על המערער או לערוב כי ישוב מן החופשה.

15. במצב דברים זה, ועל אף שאנו מצויים בערבו של חג הפסח, וחרף נסיבותיו הקשות של המערער, לא ניתן לקבל את ערעור ההגנה.

16. ערעור ההגנה נדחה, אפוא.

ניתנה והודעה היום, י"ג בניסן התשע"ח, 29 במארס 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

מאיה הלר, אל"ם
שופטת בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ר י ס

חתימת המגיה: \_\_\_\_\_ העתק נאמן למקור
סגן קורל מכני
תאריך: \_\_\_\_\_ קצינת בית הדין